

NUR 0,79 €*

TunkTunk-Dip*

Allergene: C, J

*Der Mindestbestellwert muss eingehalten werden. Gültig vom 01.07.-01.10.2024. Die Aktion muss bei der Bestellung angegeben werden. Nur einlösbar über www.PizzaPasta.de, telefonisch oder vor Ort. Solange der Vorrat reicht. Die Abbildung dient nur als Produktvorschlag. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

*80 ml - 9,88 €/L

**Code:
TunkTunk**

NUR 0,99 €*

Radler naturtrüb*

Allergene: A, A3

*Der Mindestbestellwert muss eingehalten werden. Gültig vom 01.07.-01.10.2024. Die Aktion muss bei der Bestellung angegeben werden. Nur einlösbar über www.PizzaPasta.de, telefonisch oder vor Ort. Solange der Vorrat reicht. Die Abbildung dient nur als Produktvorschlag. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

*0,33 L - 2,97 €/L

**Code:
Radler**

DESSERTS THE SWEETEST THING.

Cookie ^{A, A1, C, F, G}	1,49 €
Triple Chocolate 1 Stück (76 g) (19,61 €/1 KG*)	
Tiramisu ^{A, A1, A3, C, F, G, L, 17}	3,49 €
Italienisches Schichtdessert aus Sahne-Mascarponecreme, Kaffeetränke, Biskuit und Kakao (125 g) (27,92 €/1 KG*)	
Ben & Jerrys Eis	
Chocolate Fudge Brownie ^{A, A1, A3, C, F, G, L, 17}	
Cookie Dough ^{A, A1, C, F, G, L, 17}	
Strawberry Cheesecake ^{A, A1, C, F, G, L, 17}	
100 ml (31,90 €/1 L*)	3,19 €
465 ml (16,11 €/1 L*)	7,49 €
Cookies On Cookie Dough (vegan) ^{A, A1, F, H, M}	
465 ml (17,18 €/1 L*)	7,99 €

GETRÄNKE SIP SIP HURRA.

SOFTDRINKS

Coca-Cola ^{1, 17} Coca-Cola Zero ^{1, 2, 9, 13, 17}	
Mezzo Mix ^{1, 17} Fanta ^{1, 2, 6}	
0,5 L Flasche (3,98 €/1 L*)	1,99 €
1 L Flasche (2,99 €/1 L*)	2,99 €
Fuze Tea Pfirsich ^{1, 2, 6}	
0,4 L Flasche (4,98 €/1 L*)	1,99 €

Mineralwasser

Vio Spritzig 0,5 L Flasche (3,98 €/1 L*)	1,99 €
Vio Still 0,5 L Flasche (3,98 €/1 L*)	1,99 €

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE ***

Wulle ^{A, A3}	
0,33 L Flasche (6,03 €/1 L*)	1,99 €
Radler naturtrüb ^{A, A3}	
0,33 L Flasche (7,48 €/1 L**)	2,49 €
Stuttgarter Hofbräu Pilsner ^{A, A3}	
0,5 L Flasche (5,38 €/1 L**)	2,69 €
Rotwein ^{L, 5}	
0,75 L Bardolino DOP (9,59 €/1 L)	7,19 €
Weißwein ^{L, 5}	
0,75 L Pinot Grigio Venezia DOC (9,99 €/1 L)	7,49 €

* (1 L Preise zzgl. 15 Cent Pfand / 0,5 L + 0,4 L Preise zzgl. 25 Cent Pfand)

** (Preise zzgl. 8 Cent Pfand) *** Keine Abgabe von Alkohol an Jugendliche unter 18 Jahren

LIEFERGEBIET:

Mössingen Kernstadt, Nehren, Bodelshausen, Bästenhardt, Belsen, Ofterdingen, Bad Sebastianweiler, Talheim, Öschingen, Gomaringen, Dusslingen
Weitere Liefergebiete auf Anfrage möglich!

ZUSATZSTOFFE:

1 = „mit Farbstoffen“ | 2 = „konserviert“ | 3 = „mit Antioxidationsmittel“ | 4 = „mit Geschmacksverstärker“ | 5 = „geschwefelt“ | 6 = „geschwärzt“ | 7 = „gewachst“ | 8 = „mit Phosphat/en“ (bei Fleischerzeugnissen) | 9 = „mit Süßungsmittel“ | 10 = „mit Süßungsmitteln“ | 11 = „mit (einer) Zuckerart/en und Süßungsmittel/n“ | 12 = „nur bei Tafelsüßen zusätzlich zur Angabe „mit Süßungsmittel/n“: „auf der Grundlage von ...“ | 13 = „enthält eine Phenylalaninquelle“ (zusätzlich zur Angabe „mit Süßungsmittel“) | 14 = „kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken“ (zusätzlich zur Angabe „mit Süßungsmittel“) | Weitere Angaben (Verbaucherhinweise weitere Angaben auf Speisekarten etc.) | 15 = „unter Schutzatmosphäre verpackt“ | 16 = „chinhaltig“ | 17 = „koffeinhaltig“ | 18 = „mit Milcheiweiß“ (bei Fleischerzeugnissen) | 20 = „mit Taurin“ | 21 = „Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen“ (bei Azo-Farbstoffen) | 22 = „Mit Sauerstoff, unter Hochdruck farbstabilisierend“ (bei Frischfleisch) | – = keine kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe.

ALLERGENE:

A = Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse | A1 = Weizen | A2 = Roggen | A3 = Gerste | A4 = Hafer | B = Krebstiere (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | C = Eier (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | D = Fische (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | E = Erdnüsse (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | F = Sojabohnen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | G = Milch (und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)) | H = Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse | H1 = Mandeln | H2 = Haselnüsse | H3 = Walnüsse | H4 = Cashewkerne | H5 = Pecannüsse | H6 = Paranüsse | H7 = Pistazien | H8 = Macadamianüsse | I = Sellerie (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | J = Senf (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | K = Sesamsamen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | L = Schwefeldioxid (und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/l) | M = Lupinen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | N = Weichtiere (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | – = keine kennzeichnungspflichtigen Allergene | Stand: April 2021 | Alle Angaben sind ohne Gewähr für Richtigkeit und Vollständigkeit. Pizza Pasta übernimmt keine Haftung für Irrtümer und keine Verpflichtung, die hier enthaltenen Informationen auf dem neuesten Stand zu halten. Spurenelemente aus der Produktion können nicht ausgeschlossen werden.

Unsere Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt. | Alle Preise in Euro | Unverbindliche Preisempfehlung | Änderungen vorbehalten. Gültig bis zum Erscheinen einer neuen Speisekarte | Lieferung ab Mindestbestellwert (individuell, abhängig vom Liefergebiet), exklusive Getränke und Desserts | Alle Größen: ca. Blechmaß | Die Rabattangebote sind nicht miteinander kombinierbar. Irrtümer sind vorbehalten. Informationen zu Allergenen auch unter www.PizzaPasta.de oder fragen Sie unsere Mitarbeiter.

Öffnungs- & Lieferzeiten:

Mo - Do: 10:30 - 14:00 Uhr, 16:30 - 22:00 Uhr
Fr - Sa: 10:30 - 23:00 Uhr
So: 10:30 - 22:00 Uhr

ADRESSE:

Pizza+Pasta - Mössingen, Bahnhofstr. 16, 72116 Mössingen

INHABER:

Sandro Vona



PIZZAPASTA.DE

ORDER, PICK UP, EAT, REPEAT:

ABHOLEN & SPAREN, VON MONTAG - FREITAG BIS 15 UHR



PIZZAPASTA.DE
07473/9199 940